МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2031

УНАФЭ №2031

БЕГИМ №2031

« 25 » октября 2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 27 мая 2016 года №1076

«О порядке распределения земельных участков гражданам, состоящим в
очереди на бесплатное получение земельных участков

для индивидуального жилищного строительства»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим
законодательством Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Местной администрации городского округа
Нальчик от 27 мая 2016 года №1076 «О порядке распределения земельных
участков гражданам, состоящим в очереди на бесплатное получение
земельных участков для индивидуального жилищного строительства»
следующие изменения:

-пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.Производить распределение земельных участков гражданам,

состоящим в очереди на бесплатное получение земельных участков для ин-
дивидуального жилищного строительства при Местной администрации
городского округа Нальчик по пяти льготным категориям, указанным в За-
коне Кабардино-Балкарской Республики от 20 декабря 2011 года №121-РЗ
«О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям
граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства
на территории Кабардино-Балкарской Республики и о внесении изменений в
статьи 14 и 17 Земельного кодекса Кабардино-Балкарской Республики» в
процентном соотношении пропорционально количеству очередников в
каждом списке на момент предоставления земельных участков»;

-пункт 2 изложить в новой редакции:

2

«2.Граждан, подавших заявление на бесплатное предоставление
земельных участков для индивидуального жилищного строительства в пери-
од с декабря 2011 года по сентябрь 2014 года, и не подтвердивших данное
намерение в срок до издания настоящего постановления, признать утратив-
шими право на постановку на учет для получения земельного участка с
момента подачи первичного заявления».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchick.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Главы местной администрации

 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

http://

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2031
	УНАФЭ №2031
	БЕГИМ №2031